2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]15.07.2022
	№

	882

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 08.12.2021 № 1500 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период"

В целях реализации эксперимента по особому порядку уплаты налогов, сборов, страховых взносов посредством перечисления в бюджетную систему Российской Федерации единого налогового платежа и своевременного исполнения документов на взыскание средств из бюджетов Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Перечень главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.12.2021 № 1500 "Об утверждении перечня главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период" следующее изменение:
1.1 дополнить Перечень главных администраторов доходов и кодов видов (подвидов) доходов по главному администратору доходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и на плановый период 033 "Управление финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" после строки:
"
	033
	2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

"
строкой следующего содержания:
"
	033
	2 08 10000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления взыскания

".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg